

Zestawienie kosztów i narzutów z zyskiem

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1880B ul. M. Koronickiej w Kolnie - ETAP II”

| Nr             | Nr SST                | Opis robót   | Jm   | Ilość    | Cena jedn. w zł | Wartość w zł | Sily własne | Oferta STRABAG | cena jedn. zł | Wartość w zł | cena jedn. zł | Wartość w zł | Wartość narzutu wraz z wymaganiemi SWZ, kosztami finansowania i zyskiem (-)) | Nazwa podwykonawcy     |
|----------------|-----------------------|--|------|----------|-----------------|--------------|-------------|----------------|---------------|--------------|---------------|--------------|--|------------------------|
| branża drogowa |                       |  |      |          |                 |              |             |                |               |              |               |              |  |                        |
| 1              | D-01.00.00            | ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE  |      |          |                 |              |             |                |               |              |               |              |  |                        |
| 2              | D-01.01.01            | Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych   |      |          |                 |              |             |                |               |              |               |              |  |                        |
| 3              | D-01.01.01            | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym 1,62                                | km   | 1,62     | 9 514,51        | 15 413,51    | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 8 518,52     | 13 800,00     | 1 613,51     | POMIAR   |                        |
| 4              | D-01.03.00            | Montaż rur osłonowych  |      |          |                 |              |             |                |               |              |               |              |  |                        |
| 5              | D-01.03.04 D-01.03.02 | Ułożenie rur ochronnych o śr. nom. 110 mm  | m    | 140,00   | 132,38          | 18 533,20    | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 118,52       | 16 592,80     | 1 940,40     | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 6              | D-01.03.04 D-01.03.02 | Ułożenie rur ochronnych o śr. nom. 140 mm  | m    | 10,00    | 165,48          | 1 654,80     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 148,16       | 1 481,60      | 173,20       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 7              | D-01.00.00            | Roboty rozbiórkowe, wycinka drzew, regulacje urządzeń  |      |          |                 |              |             |                |               |              |               |              |  |                        |
| 8              | D-01.02.01            | Ręczne ścinanie i karczowanie rzadkich krzaków, podszycia oraz drzew o śr. do 15 cm - oczyszczenie pasa drogowego 0,15 | ha   | 0,15     | 12 625,20       | 1 893,78     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 11 303,58    | 1 695,54      | 198,24       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 9              | D-01.02.01            | Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni o średnicy 26-35 cm  | szt. | 31,00    | 60,99           | 1 890,69     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 54,60        | 1 692,60      | 198,09       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 10             | D-01.02.01            | Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni o średnicy 36-45 cm  | szt. | 28,00    | 76,24           | 2 134,72     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 68,26        | 1 911,28      | 223,44       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 11             | D-00.00.00 D 04.01.01 | Wywożenie na odległość do 2 km korzeni i pni o śred. 26-35 cm w terenie normalnym.                                     | szt. | 31,00    | 11,17           | 346,27       | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 10,00        | 310,00        | 36,27        | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 12             | D-00.00.00 D 04.01.01 | Wywożenie na odległość do 2 km korzeni i pni o śred. 36-45 cm w terenie normalnym.                                     | szt. | 28,00    | 11,17           | 312,76       | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 10,00        | 280,00        | 32,76        | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 13             | D-00.00.00 D 04.01.01 | Nakłady dodatkowe na wywożenie za każdy 1 km ponad 2 km korzeni i pni o śred. 26-35 cm w terenie normalnym.            | szt. | 31,00    | 15,50           | 480,50       | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 13,88        | 430,28        | 50,22        | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 14             | D-00.00.00 D 04.01.01 | Nakłady dodatkowe na wywożenie za każdy 1 km ponad 2 km korzeni i pni o śred. 36-45 cm w terenie normalnym.            | szt. | 28,00    | 15,50           | 434,00       | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 13,88        | 388,64        | 45,36        | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 15             | D-00.00.00 D 04.01.01 | Wywożenie gałęzi na odległość do 7 km  | mp.  | 120,00   | 13,56           | 1 627,20     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 12,14        | 1 456,80      | 170,40       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 16             | D-01.02.04            | Rozebranie znaków pionowych na słupkach z rur stalowych  | szt. | 7,00     | 45,31           | 317,17       | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 40,56        | 283,92        | 33,25        | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 17             | D-01.02.04            | Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mas mineralno - asfaltowych o grub. 6 cm  | m2   | 8 946,60 | 1,52            | 13 598,83    | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 1,36         | 12 167,38     | 1 431,45     | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 18             | D-01.02.04            | Mechaniczne rozebranie podbudowy z pospółki o grub. 20 cm  | m2   | 8 946,60 | 0,89            | 7 962,47     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 0,79         | 7 067,81      | 894,66       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 19             | D-01.02.04            | Ręczne rozebranie krawężnika betonowego o wym. 15x30 cm na podsypce piaskowej  | m    | 210,00   | 8,23            | 1 728,30     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 7,37         | 1 547,70      | 180,60       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 20             | D-01.02.04            | Ręczne rozebranie obrzeża betonowego o wym. 8x30 cm  | m    | 4,00     | 7,05            | 28,20        | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 6,32         | 25,28         | 2,92         | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 21             | D-01.02.04            | Rozebranie nawierzchni z betonowej kostki brukowej o grub. 8 cm  | m2   | 284,00   | 6,58            | 1 888,72     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 5,89         | 1 672,76      | 195,96       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 22             | D-01.02.04            | Regulacja pionowa studni dla włączów kanałowych  | szt. | 1,00     | 1 072,44        | 1 072,44     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 960,17       | 960,17        | 112,27       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 23             | D-01.02.04            | Regulacja pionowa zaworów dla zasuw wodociagowych  | szt. | 2,00     | 551,59          | 1 103,18     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 493,85       | 987,70        | 115,48       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 24             | D-01.02.04            | Wymiana hydrantu naziemnego na podziemny   | szt. | 1,00     | 15 346,04       | 15 346,04    | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 13 739,60    | 13 739,60     | 1 606,44     | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 25             | D-01.02.04            | Rozbórka przepustu z rur prefabrykowanych śr. 40 cm  | m    | 51,00    | 81,23           | 4 142,73     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 72,73        | 3 709,23      | 433,50       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |
| 26             | D-00.00.00 D 04.01.01 | Wywieżenie gruzu samochodami samowyładowczymi  | m3   | 589,50   | 11,37           | 6 702,62     | 0,00        | 0,00           | 0,00          | 10,18        | 6 001,11      | 701,51       | USŁUGI DROGOWE   | Krzysztof Błahuszewski |

## Zestawienie kosztów i narzutów z zyskiem

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1880B ul. M. Koronickiej w Kolnie - ETAP II”

|    |            | Oferta STRABAG   |    |           |                 |              |               |              |               |              |           | Sily własne |  |                | Oferta Podwykonawcy    |  |  | Wartość narzutu wraz z wymaganiami SWZ, kosztami finansowania i zyskiem **) | Nazwa podwykonawcy |  |
|----|------------|--|----|-----------|-----------------|--------------|---------------|--------------|---------------|--------------|-----------|-------------|--|----------------|------------------------|--|--|---|--------------------|--|
| Nr | Nr SST     | Opis robót   | Jm | Ilość     | Cena jedn. w zł | Wartość w zł | cena jedn. zł | Wartość w zł | cena jedn. zł | Wartość w zł |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 27 | D-02.00.00 | ROBOTY ZIEMNE  |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 28 | D-02.01.01 | Wykopy   |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 29 | D-02.01.01 | Wykopy liniowe lub jamiste o głęb. do 1,5 m ze skarpami o szer. dna do 1,5 m w gruncie kat. I-III - wykop pod przepust   | m3 | 567,00    | 18,81           | 10 665,27    | 0,00          | 0,00         | 16,84         | 9 548,28     | 1 116,99  |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 30 | D-02.01.01 | Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,25 m3 w gr. kat. II z transportem urobku na odl. 3 km po terenie lub drogach gruntowych sam. samowładowczymi - zdjęcie warstwy humusu na szerokości do 1 m od krawędzi jezdni z odwiezieniem na składowisko | m3 | 1 215,00  | 15,55           | 18 893,25    | 0,00          | 0,00         | 13,92         | 16 912,80    | 1 980,45  |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 31 | D-02.01.01 | Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,4 m3 w gr. kat. II z transportem urobku na odl. 3 km po terenie lub drogach utwardzonych sam. samowładowczymi - wykopy wraz z odtworzeniem rowów przydrożnych   | m3 | 7 118,00  | 18,81           | 133 889,58   | 0,00          | 0,00         | 16,84         | 119 867,12   | 14 022,46 |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 32 | D-02.01.01 | Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,4 m3 w gr. kat. III-IV z transportem urobku na odl. 3 km po terenie lub drogach utwardzonych - wymiana gruntu   | m3 | 23 700,00 | 18,81           | 445 797,00   | 0,00          | 0,00         | 16,84         | 399 108,00   | 46 689,00 |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 33 | D-02.03.01 | Nasypy   |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 34 | D-02.03.01 | Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat. I-II - współczynnik zagęszczenia Js=0,98 - uzupełnienie korpusu drogowego   | m3 | 25 444,50 | 47,10           | 1 198 435,95 | 0,00          | 0,00         | 44,02         | 1 120 066,89 | 78 369,06 |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 35 | D-02.03.01 | Zagęszczanie nasypów walcami samojedźdnymi statycznymi ogumionymi, grunt syplki kat. I-II  | m3 | 25 444,50 | 4,69            | 119 334,71   | 0,00          | 0,00         | 4,38          | 111 446,91   | 7 887,80  |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 36 | D-04.00.00 | PODBUDOWY  |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 37 | D-04.01.01 | Koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża  |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 38 | D-04.01.01 | Koryta wykonywane mechanicznie gł. 11 cm w gruncie kat. I-II - jezdnia, drogi boczne   | m2 | 10 035,60 | 0,77            | 7 727,41     | 0,00          | 0,00         | 0,69          | 6 924,56     | 802,85    |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 39 | D-04.01.01 | Koryta wykonywane mechanicznie gł. 13 cm w gruncie kat. I-II - chodniki  | m2 | 5 184,60  | 1,10            | 5 703,06     | 0,00          | 0,00         | 0,99          | 5 132,75     | 570,31    |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 40 | D-04.01.01 | Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. I-II - ścieżka rowerowa  | m2 | 3 150,00  | 1,62            | 5 103,00     | 0,00          | 0,00         | 1,45          | 4 567,50     | 535,50    |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 41 | D-04.01.01 | Koryta wykonywane mechanicznie gł. 38 cm w gruncie kat. I-II - zjazdy  | m2 | 800,40    | 2,39            | 1 912,96     | 0,00          | 0,00         | 2,14          | 1 712,86     | 200,10    |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 42 | D-04.01.01 | Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni  | m2 | 18 970,70 | 0,44            | 8 347,11     | 0,00          | 0,00         | 0,40          | 7 588,28     | 758,83    |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 43 | D-04.05.00 | Podbudowy i ulepszone podłoża z gruntów lub kruszyw stabilizowanych spoiwami   |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 44 | D-04.05.01 | Podbudowy z mł eszanki związanej cementem C3/4, warstwa gr. 10 cm - chodnik, zjazdy z kostki   | m2 | 5 985,00  | 36,59           | 218 991,15   | 0,00          | 0,00         | 32,76         | 196 068,60   | 22 922,55 |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 45 | D-04.04.00 | Podbudowy z kruszyw stabilizowanych mechanicznie   |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 46 | D-04.04.02 | Góna warstwa podbudowy z mieszanki niezwiązanej (KL5M C50/30) warstwa gr. 25 cm - jezdnia, drogi boczne, ścieżka rowerowa  | m2 | 12 985,70 | 46,75           | 607 081,48   | 0,00          | 0,00         | 41,86         | 543 581,40   | 63 500,08 |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 47 | D-04.04.02 | Góna warstwa podbudowy z mieszanki niezwiązanej (KL5M C50/30) warstwa gr. 15 cm - zjazdy z kostki  | m2 | 800,40    | 29,94           | 23 963,98    | 0,00          | 0,00         | 26,80         | 21 450,72    | 2 513,26  |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 48 | D-04.04.02 | Góna warstwa podbudowy z mieszanki niezwiązanej (KL5M C50/30) warstwa gr. 20 cm - pobocza  | m2 | 1 660,00  | 41,33           | 68 607,80    | 0,00          | 0,00         | 37,01         | 61 436,60    | 7 171,20  |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 49 | D-08.00.00 | ELEMENTY ULIC  |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 50 | D-08.01.01 | Krawężniki betonowe  |    |           |                 |              |               |              |               |              |           |             |  |                |                        |  |  |   |                    |  |
| 51 | D-08.01.01 | Ręczne wykonanie rowków pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat. II-IV   | m  | 3 612,00  | 2,65            | 9 571,80     | 0,00          | 0,00         | 2,37          | 8 560,44     | 1 011,36  |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 52 | D-08.01.01 | Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm bez ław najazdowe na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypełnione zaprawą   | m  | 2 165,00  | 98,55           | 213 360,75   | 0,00          | 0,00         | 88,24         | 191 039,60   | 22 321,15 |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 53 | D-08.01.01 | Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm bez ław wystające na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypełnione zaprawą cementową   | m  | 1 447,00  | 99,22           | 143 571,34   | 0,00          | 0,00         | 88,83         | 128 537,01   | 15 034,33 |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |
| 54 | D-08.03.01 | Obrzeża betonowe o wymiarach 8x30 cm bez ław wystające na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypełnione zaprawą cementową 5810.0+319.0  | m  | 6 129,00  | 62,29           | 381 775,41   | 0,00          | 0,00         | 55,77         | 341 814,33   | 39 961,08 |             |  | USŁUGI DROGOWE | Krzysztof Blahuszewski |  |  |   |                    |  |

Zestawienie kosztów i narzutów z zyskiem

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1880B ul. M. Koronpickiej w Kolnie - ETAP II”

|    |            | Nr SST | Opis robót  | Jm   | Ilość     | Cena jedn. w zł | Oferta STRABAG |               | Sily własne  |               | Oferta Podwykonawcy |               | Wartość narzutu wraz z wyimaginami SWZ, kosztami finansowania i zyskiem **) | Nazwa podwykonawcy |
|----|------------|--------|---|------|-----------|-----------------|----------------|---------------|--------------|---------------|---------------------|---------------|---|--------------------|
| Nr |            |        |   |      |           |                 | Wartość w zł   | cena jedn. zł | Wartość w zł | cena jedn. zł | Wartość w zł        | cena jedn. zł |   |                    |
| 55 | D-08.01.01 |        | Ścieki korytkowe betonowe o wymiarach 60x15 cm bez ław  | m    | 148,00    | 127,19          | 18 824,12      | 0,00          | 0,00         | 113,87        | 16 852,76           | 1 971,36      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 56 | D-08.01.01 |        | Ława betonowa z oporem pod krawężniki, obrzeża i ścieki korytkowe   | m3   | 558,00    | 22,03           | 12 292,74      | 0,00          | 0,00         | 19,72         | 11 003,76           | 1 288,98      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 57 | D-04.03.00 |        | Mechaniczne oczyszczenie i skroplenie nawierzchni drogowej  |      |           |                 |                |               |              |               |                     |               |   |                    |
| 58 | D-04.03.01 |        | Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej - jezdnie, drogi boczne   | m2   | 10 035,60 | 0,22            | 2 207,83       | 0,20          | 2 007,12     | 0,00          | 0,00                | 200,71        | STRABAG   |                    |
| 59 | D-04.03.01 |        | Skroplenie nawierzchni drogowej asfaltem - jezdnie, drogi boczne, zjazd asfaltowe   | m2   | 10 035,60 | 0,97            | 9 734,53       | 0,88          | 8 831,33     | 0,00          | 0,00                | 903,20        | STRABAG   |                    |
| 60 | D-05.00.00 |        | Nawierzchnie z betonu asfaltowego   |      |           |                 |                |               |              |               |                     |               |   |                    |
| 61 | D-05.03.05 |        | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych AC 16 W o grubości 7 cm (warstwa wiążąca) - jezdnie, drogi boczne  | m2   | 10 035,60 | 58,09           | 582 968,00     | 52,00         | 521 851,20   | 0,00          | 0,00                | 61 116,80     | STRABAG   |                    |
| 62 | D-05.03.05 |        | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych AC 11 S o grubości 5cm (warstwa ścieralna) - jezdnie, drogi boczne   | m2   | 10 035,60 | 46,26           | 464 246,86     | 41,41         | 415 574,20   | 0,00          | 0,00                | 48 672,66     | STRABAG   |                    |
| 63 | D-05.03.05 |        | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych AC 8 S o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) - ścieżka rowerowa  | m2   | 2 950,10  | 43,12           | 127 208,31     | 38,61         | 113 903,36   | 0,00          | 0,00                | 13 304,95     | STRABAG   |                    |
| 64 | D-05.03.05 |        | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych AC16 W o grubości 80 mm na podspycie cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową - zjazdy z kostki | m2   | 3 150,00  | 34,48           | 108 612,00     | 30,86         | 97 209,00    | 0,00          | 0,00                | 11 403,00     | STRABAG   |                    |
| 65 | D-05.03.23 |        | Nawierzchnie z kostki betonowej brukowej kolorowej grubości 80 mm na podspycie cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową - chodnik              | m2   | 820,00    | 101,72          | 83 410,40      | 0,00          | 0,00         | 91,07         | 74 677,40           | 8 733,00      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 66 | D-05.03.23 |        | Nawierzchnie z kostki betonowej brukowej szarej grubości 80 mm na podspycie cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową - chodnik                 | m2   | 5 184,60  | 99,49           | 515 815,85     | 0,00          | 0,00         | 89,07         | 461 792,32          | 54 023,53     | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 67 | D-07.00.00 |        | URZĄDZENIA BEZPIECZENSTWA RUCHU   |      |           |                 |                |               |              |               |                     |               |   |                    |
| 68 | D-07.02.01 |        | Oznakowanie pionowe   |      |           |                 |                |               |              |               |                     |               |   |                    |
| 69 | D-07.02.01 |        | Pionowe znaki drogowe, słupki z rur stalowych o śred. 63 mm   | szt. | 46,00     | 256,89          | 11 816,94      | 0,00          | 0,00         | 230,00        | 10 580,00           | 1 236,94      | Ofier Mazury  |                    |
| 70 | D-07.02.01 |        | Pionowe znaki informacyjne i ostrzegawcze, tablice miejscowości o powierzchni powyżej 0,3 m²  | szt. | 49,00     | 173,12          | 8 482,88       | 0,00          | 0,00         | 155,00        | 7 595,00            | 887,88        | Ofier Mazury  |                    |
| 71 | D-07.02.01 |        | Pozorne oznakowanie dróg - symbole malowane mechanicznie  | m2   | 321,70    | 167,54          | 53 897,62      | 0,00          | 0,00         | 150,00        | 48 255,00           | 5 642,62      | Ofier Mazury  |                    |
| 72 | D-08.01.01 |        | Roboty dodatkowe  |      |           |                 |                |               |              |               |                     |               |   |                    |
| 73 | D-09.01.01 |        | Wykonanie nasadzeń drzew liściastych  | szt. | 65,00     | 167,54          | 10 890,10      | 0,00          | 0,00         | 150,00        | 9 750,00            | 1 140,10      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 74 | D-02.01.01 |        | Wykopy linowe o szerokości 0,8-2,5 m i głębokości do 3,0 m o ścianach skośnych w gruntach suchych kat. II-IV  | m3   | 2 227,50  | 18,81           | 41 899,28      | 0,00          | 0,00         | 16,84         | 37 511,10           | 4 388,18      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 75 | D-02.01.01 |        | Zasypanie wykopów o ścianach skośnych o szerokości 0,8-2,5 m i głębokości do 3,0 m w gr. kat. I-III   | m3   | 2 227,50  | 16,91           | 37 667,03      | 0,00          | 0,00         | 15,14         | 33 724,35           | 3 942,68      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 76 | D-02.01.01 |        | Warstwa dolna podbudowy z mieszanki niezwiązanej (KNSM o frakcji 0/31,5 mm) warstwa gr. 30 cm - zasypka nad przepustą   | m3   | 442,00    | 94,88           | 41 936,96      | 0,00          | 0,00         | 84,95         | 37 547,90           | 4 389,06      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 77 | D-02.01.01 |        | Warstwa dolna podbudowy z mieszanki niezwiązanej (KNSM o frakcji 0/4 mm) warstwa gr. 30 cm - podsyпка płaskowa pod przepustą  | m3   | 292,70    | 55,55           | 16 259,49      | 0,00          | 0,00         | 49,74         | 14 558,90           | 1 700,59      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 78 | D-02.01.01 |        | Przepustы rurowe pod drogą - rurua PP śred. 0,4 m   | m    | 138,00    | 164,20          | 22 659,60      | 0,00          | 0,00         | 147,01        | 20 287,38           | 2 372,22      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 79 | D-02.01.01 |        | Przepustы rurowe pod drogą - rurua PP śred. 0,6 m   | m    | 14,00     | 246,38          | 3 449,32       | 0,00          | 0,00         | 220,59        | 3 088,26            | 361,06        | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 80 | D-02.01.01 |        | Ścianka żelbetowa prefabrykowana  | szt. | 48,00     | 662,85          | 31 816,80      | 0,00          | 0,00         | 593,47        | 28 486,56           | 3 330,24      | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 81 | D-09.01.01 |        | Urządzenie trawników wraz z obsiewem trawą  | m2   | 552,00    | 6,70            | 3 698,40       | 0,00          | 0,00         | 6,00          | 3 312,00            | 386,40        | USŁUGI DROGOWE Krzysztof Białuszewski                                       |                    |
| 82 | -          |        | Barierы ochronne U-12a typu „ostryżyskiego”   | m    | 10,00     | 173,12          | 1 731,20       | 0,00          | 0,00         | 155,00        | 1 550,00            | 181,20        | Ofier Mazury  |                    |
| 83 | -          |        | Wykonanie dokumentacji powykonawczej  | kpl. | 1,00      | 8 376,90        | 8 376,90       | 0,00          | 0,00         | 7 500,00      | 7 500,00            | 876,90        | DESIGNERS   |                    |

Zestawienie kosztów i narzutów z zyskiem

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1880B ul. M. Konopnickiej w Kolnie - ETAP II”

| Nr | Nr SST | Opis robót | Jm | Ilość | Cena jedn. w zł | Wartość w zł | Oferta STRABAG  |              | Siły własne   |              | Oferta Podwykonawcy |              | Wartość narzutu wraz z wymaganiami SWZ, kosztami finansowania i zyskiem **) | Nazwa podwykonawcy |  |
|----|--------|------------|----|-------|-----------------|--------------|---|--------------|---------------|--------------|---------------------|--------------|---|--------------------|--|
|    |        |            |    |       |                 |              |   |              | cena jedn. zł | Wartość w zł | cena jedn. zł       | Wartość w zł |   |                    |  |
|    |        |            |    |       |                 |              | Wartość netto:  | 5 941 228,30 |               |              |                     |              | 570 212,55  |                    |  |
|    |        |            |    |       |                 |              | Podatek VAT 23 % (zgodnie z obowiązującymi przepisami): | 1 366 482,51 |               |              |                     |              |   |                    |  |
|    |        |            |    |       |                 |              | Wartość brutto:   | 7 307 710,81 |               |              |                     |              |   |                    |  |
|    |        |            |    |       |                 |              |   |              |               | 1 159 376,21 |                     | 4 211 639,54 |   |                    |  |

|                    |  |   |     |      |   |            |  |      |  |            |            |           |           |                             |
|--------------------|--|---|-----|------|---|------------|--|------|--|------------|------------|-----------|-----------|-----------------------------|
| branża elektryczna |  |   |     |      |   |            |  |      |  |            |            |           |           |                             |
| 1                  |  | Roboty w zakresie budowy linii kablowej oświetlenia ulicznego |     |      |   |            |  |      |  |            |            |           |           |                             |
| 3                  |  | Roboty w zakresie budowy linii kablowej oświetlenia ulicznego | kpl | 1,00 | 138 094,42  | 138 094,42 |  | 0,00 |  | 123 638,56 | 123 638,56 |           | 14 455,86 | ANNA Kaczyńska Spółka Jawna |
|                    |  |   |     |      | Wartość netto:  | 138 094,42 |  |      |  |            |            |           |           |                             |
|                    |  |   |     |      | Podatek VAT 23 % (zgodnie z obowiązującymi przepisami): | 31 761,72  |  |      |  | 0,00       |            |           |           |                             |
|                    |  |   |     |      | Wartość brutto:   | 169 856,14 |  |      |  |            | 123 638,56 | 14 455,86 |           |                             |

ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

| Nr | Nr SST | Opis robót  | Jm  | Ilość | Oferta Wykonawcy  |              |              | Siły własne  | Oferta Podwykonawcy | Oferta Podwykonawcy |              |              | Wartość narzutu wraz z wymaganiami SWZ, kosztami finansowania i zyskiem **) | Nazwa podwykonawcy |
|----|--------|---|-----|-------|---|--------------|--------------|--------------|---------------------|---------------------|--------------|--------------|---|--------------------|
|    |        |   |     |       | Cena jedn. w zł   | Wartość w zł | Wartość w zł | Wartość w zł | Wartość w zł        | Wartość w zł        | Wartość w zł | Wartość w zł |   |                    |
| 1  |        | Branża drogowa  | kpl | 1     | 5 941 228,30  | 5 941 228,30 |              | 1 159 376,21 |                     | 4 211 639,54        |              |              | 570 212,55  |                    |
| 2  |        | Roboty w zakresie budowy linii kablowej oświetlenia ulicznego | kpl | 1     | 138 094,42  | 138 094,42   |              | 0,00         |                     | 123 638,56          |              |              | 14 455,86   |                    |
|    |        |   |     |       | Wartość netto:  | 6 079 322,72 |              |              |                     |                     |              |              |   |                    |
|    |        |   |     |       | Podatek VAT 23 % (zgodnie z obowiązującymi przepisami): | 1 398 244,23 |              |              |                     | 4 335 278,10        |              |              | 584 668,41  |                    |
|    |        |   |     |       | Wartość brutto:   | 7 477 566,95 |              |              |                     |                     |              |              |   |                    |

\*\*) - Wykonawca przyjął zysk netto na wykonaniu niniejszego zamówienia w wysokości 1% wartości kontraktu co stanowi kwotę 60 793,23 zł